
 

 

 

  
 

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

 

 
Ubrousková technika 

Vážené dámy a pánové, 

dovolte nám, abychom Vás pozvali na další setkání klubu Čaje o páté, 

které se uskuteční dne 19.2.2014 od 15 hodin.  

 

Dekupáž neboli ubrousková technika vás jednoduše chytí 

za srdce. Nemáte tušení, o čem je řeč? Ubrousková 

technika je něco jako malý zázrak, který nám ze starého 

nábytku a doplňků vytvoří netradiční a originální 

dekoraci. Záleží jen na nás, jaké motivy, barvy či vzory si 

pro náš interiér zvolíme. Přeměníme domov a domácí 

dekorace podle své představy za minimální námahy a 

malých finančních nákladů. 

 

Pokud nemáte to srdce vyhazovat staré věci a chcete jim vdechnout nový život v 

podobě jiného designu, stačí je přinést na setkání „Čaje o páté“. Může se jednat o 

staré květináče, rámečky na fotky, vázy, krabičky, svíčky, hrneček, plechovku 

(vše nejlépe světlých barev) apod. Případně si vezměte ubrousky s motivy a malé 

nůžky. Další ubrousky a komponenty k výrobě budou pro Vás k dispozici.  

 

V případě Vašeho zájmu, zúčastnit se setkání, nás prosím kontaktujte na 

telefonním čísle: 596 115 318 nebo emailem na: czp.martinkova@czp-msk.cz. 

 

Budeme se na Vás srdečně těšit. 

Tým pracovníků Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s.  


